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EZ/215/146/2011

Krosno, dn. 03.11.2011

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, wywóz i utylizację odpadów medycznych niebezpiecznych - EZ/215/146/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie stosował Ustawę o odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.) i Ustawę Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 
z późn.zm.)?


Odpowiedź: 


TAK

2. Wnosimy aby Zamawiający doprecyzował zapisy SIWZ poprzez dodanie warunku, iż odbierane odpady medyczne powinny być unieszkodliwiane na terenie województwa podkarpackiego zgodnie z paragrafem 9 Ustawy o odpadach z dnia 27.04.2001 r. 
z późniejszymi zmianami


Odpowiedź: 


TAK

3. Ze względu na wartość przedmiotu zamówienia wnosimy aby Zamawiający zażądał wpłaty wadium od Wykonawców. Warunek taki może dać Zamawiającemu gwarancję, iż do przetargu przystąpią firmy, chcące dobrze realizować usługę?


Odpowiedź: 

NIE. 

4. W punkcie 2.2 SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił realizację usługi m.in. transport odpadów medycznych  przy użyciu środków transportu przystosowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wnosimy aby Zamawiający jako potwierdzenie spełnienia tego warunku ustanowił zapis o przedstawieniu:

a). wykazu co najmniej 2 specjalistycznych środków transportu dostosowanych  do transportu odpadów niebezpiecznych określonych w ustawie z dnia 28.10.2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych.

b). wykazu co najmniej 2 osób posiadających uprawnienia do wykonywania czynności związanych z przewozem odpadów niebezpiecznych określonych w ustawie z dnia 28.10.2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych.


Odpowiedź: 

NIE. 

5. W punkcie 6A SIWZ Zamawiający żąda referencji z wykazem usług, które wykonawca świadczył na kwotę powyżej 350 000,00 pln. Wnioskujemy o doprecyzowanie tego zapisu poprzez:

a). ustalenie liczby referencji w ilości min.2,

b). określenie, iż referencje te powinny pochodzić z publicznych jednostek służby zdrowia.

Odpowiedź: 


TAK. 

6. Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy (załącznik nr 3) zapisów w paragrafie 6 ust. 1.1, 1.2 i 1.4 jako niezwiązanych z przedmiotem wykonywanej usługi.


Odpowiedź: 

NIE. 

7. Wnosimy o obniżenie poziomu kar umownych dotyczących niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, zapisanych w paragrafie 6 ust. 1.3 do poziomu 10% wartości nie wykonanej części umowy. Jest to standardowy poziom kar stosowanych w tego typu umowach.


Odpowiedź: 

NIE. 










Z poważaniem

….............................................

        SEKRETARZ KOMISJI  PRZETARGOWEJ
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